
PORTARIA N.º 953, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016.

Conceder Licença Prêmio a vários servidores.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde do
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Licença Prêmio aos servidores abaixo relacionados referente aos seguintes
períodos:

Mat. Servidor Períodos Parecer Jurídico
4485 CLEBER FERNANDO ANANIAS 01/09/2016 a 29/11/2016 263/2016
1155 MICHELE DE SOUZA SANTANA 01/09/2016 a 30/10/2016 115/2014

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de Setembro de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Maria Aparecida Marin Rossato
Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças

Publique-se e Cumpre-se


	RESOLVE:

